
この度、６月より集落支援員として就任いたしました

鈴木信都と申します。南方町出身の年齢は３６歳です。

大学を卒業後、山形県に在住し昨年１２月に北方に引越して

参りました。北方は自然が豊かで緑が多く、新鮮な気持ちで

日々生活しております。これから北方の皆様と交流できるこ

とをとても楽しみにしております。

趣味はマラソン・サイクリング・読書です。走っていると

ころを見かけたら是非声をかけて下さい。

どうぞよろしくお願いいたします。

令和２年６月号

おうち時間を楽しむ絵本やレシピ集などのたくさんの本が
図書資料室にあります！無料貸出しておりますので、
ぜひご利用ください♪
また、図書スペースに読んでみたい本などがありましたら、
お気軽にご相談ください！


